
                                                                                                                                      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 
SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE 

DEPARTAMENTO DE ESPORTE 
 

 

 

 
O Departamento de Esporte, através da Coordenação dos Jogos Escolares de Curitiba, no uso de suas 
atribuições legais:  

 

RESOLVE: ANTECIPAR a data de rodada, NA MODALIDADE 
DE VOLEIBOL, do dia 1º/11/2024 programada no Colégio 
Santa Maria para o dia 30/10/2024, a ser realizada no mesmo 
local e com a mesma ordem de jogos e horários, conforme 
abaixo: 

Onde se lê: 
 

TA
R

D
E 

DATA: 1º/nov SEXTA-FEIRA NAIPE DIVISÃO GRUPO JOGO 

LOCAL COLÉGIO SANTA MARIA ENDEREÇO: R. Prof. Joaquim de Matos Barreto, 98 - S. Lourenço 

14h00 POSITIVO BOA VISTA Transf. p/ 30/10 IVO LEÃO FEM SUB 16 C 100 

14h50 SANTA MARIA Transf. p/ 30/10 CMC FEM SUB 16 D 101 

15h40 SANTA MARIA Transf. p/ 30/10 CPM MASC SUB 16 A 102 

 

Leia-se: 

  

TA
R

D
E 

DATA: 30/out QUARTA-FEIRA NAIPE DIVISÃO GRUPO JOGO 

LOCAL COLÉGIO SANTA MARIA ENDEREÇO: R. Prof. Joaquim de Matos Barreto, 98 - S. Lourenço 

14h00 POSITIVO BOA VISTA X IVO LEÃO FEM SUB 16 C 100 

14h50 SANTA MARIA X CMC FEM SUB 16 D 101 

15h40 SANTA MARIA X CPM MASC SUB 16 A 102 

 
INFORMAÇÕES, NOTAS E BOLETINS OFICIAIS EM:  

JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA2024  
https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/jogos-escolares-de-
curitiba-2024/3447 
COPA ESCOLAR DE CURITIBA 2024 

https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/iii-copa-escolar-
de-curitiba-2024/3446 
 

 

Curitiba, 24 de outubro de 2024. 
 

Coordenação,  Jogos Escolares de Curitiba 

 

NOTA OFICIAL NÚMERO 21 

https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/jogos-escolares-de-curitiba-2024/3447
https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/jogos-escolares-de-curitiba-2024/3447
https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/iii-copa-escolar-de-curitiba-2024/3446
https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/iii-copa-escolar-de-curitiba-2024/3446

